
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2023 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 

септември ВТОРиспитен рок 
 

 

13.09.2023- 08-09.00 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс БОДОВИ Пред.+вежби+тест Оценка 

1 13087 24 (15+20+48)=83 8 (осум) 

2 20088 23 (3+23,5+46)=73 7 (седум) 

3 19154 -   

4 20137 -   

5 19806 -   

6 20127 -   

7 19622 -   

8 18886 17  Не положи 

9 19074 -   

10 18880 16  Не положи 

11 19019 -   

12 20213 -   

13 20196 24,5 (15+24+49)=88 9 (девет) 

14 20475 -   

15 19824 22 (15+19+44)=78 8 (осум) 

16 20462 -   

17 19080 -   

18 19458 25   

19 20095 28 (15+24+56)=95 10 (десет) 

20 19169 22 (15+15+44)=74 7 (седум) 

21 17252    

22 19190    

23 19828 19 (15+9+38)=62 6 (шест) 



24 20168 9  Не положи 

25 19654 17  Не положи 

26 19538    

27 18059    

28 20103 27 нема 1в 
(15+20+54)=89 

9 (девет) 

29 20120    

30 20160    

31 20105 25 (11+24,5+50)=86 9 (девет) 

 

13.09.2023- 09.15 -10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс БОДОВИ Пред.+вежби+тест Оценка 

1 20038 21 (15+23+42)=80 8 (осум) 

2 19941 13  Не положи 

3 19993 26.5 (15+24+53)=92 9 (девет) 

4 19902    

5 20053 27.5   

6 20037    

7 20015 21 (13+24+42)=79 8 (осум) 

8 20035 27 (15+24+54)=93 10 (десет) 

9 20062 18 (15+24+36)=75 7 (седум) 

10 19997 22 (15+22+44)=81 8 (осум) 

11 20068 16.5  Не положи 

12 20006    

13 19984 29 (15+23+58)=96 10 (десет) 

14 20087 18 (3+24+36)=63 6 (шест) 

15 19932    

16 19964    

17 19968    

18 20032 20 (15+24+40)=79 8 (осум) 

19 20047 28 (15+22+56)=93 10 (десет) 



20 19981 25 (15+24+50)=89 9 (девет) 

21 20060    

22 20041    

23 19836    

24 20084 24 (13+22,5+48)=84 8 (осум) 

25 20011 22 (12+22+44)=78 8 (осум) 

26 20059    

27 19952 26 (12+23+52)=87 9 (девет) 

28 19743 16  Не положи 

29 19862    

 


